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Styrelsen for Brf Beckasinen 18 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2015.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

Féreningen
Féreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderéatt och utan tidsbegrénsning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1971-12-07. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1972-06-29 och nuvarande stadgar registrerades 2015-06-26 hos Bolagsverket.

Féreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
féreningens intakter i huvudsak kommer frén arsavgifter.

Fastigheten
Féreningens fastighet Beckasinen 18 byggdes 1973 och har vardear 1973. Byggnadens totalyta &r enligt

taxeringsbeskedet 8 130 kvm varav 5 894 kvm utgdr |agenhetsyta och 2 236 kvm utgér lokalyta. Tomtytan
ar 2 125 kvm, Marken till fastigheten innehas med dganderatt.

Fastigheten ar fullvardeférsdkrad genom Trygg Hansa.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska forvaltningen har skotts av

Akerlunds Fastighetsservice AB.

Viasentliga hdndelser under rikenskapsaret
* Inflyttning i de 4:a nybyggda takvaningarna

* Entreprendren Adductor installde betalningarna (konkurs)
Detta har medfért extra arbete for féreningen avseende garantiarbeten samt besiktningar.

* Omdrevning (tatning) av samtliga fonster i fastighetens 85 &ldre lagenheter genomférdes.
Detta arbete utférdes da ett flertal fonster visade sig ha bristfallig tatning och isolering.

* Stérre vattenskada pa innergarden (arbete pabérjat men fortgar)
Gardens tatskikt mot i férsta hand ICA har uppvisat lackage som ar mycket svart att lokalisera. Nytt
tatskikt har lagts under taltet men det har visat sig att vatten sipprar in fran annu okanda platser.

* Vattenskada i en etagelagenhet (arbete pagar)
En vattenskada intraffade i en etageldgenhet under uppforandet av de nya lagenheterna. Atgérd och

sanering har gjorts men arbete aterstar.
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* Administrativa férandringar gentemot ekonomisk férvaltare:
- Overgatt till digital signering av fakturor och att detta ska ske av 2 st styrelseledaméter.
- Registrering av dverlatelser och hantering av panter administreras av férvaltaren.
- Skapat en digital forvaring av foreningens handlingar.

* Elmatare for individuell métning installerades.
Elférbrukningen har tidigare varit inkluderad | avgiften, da detta baserades pa hur elférbrukningen sag
ut pa 70-talet ser dock verkligheten annorlunda ut idag. For att uppna en mer rattvis férdelning av
kostnader kommer nu en reduktion ske pa avgiften baserat pa lagenhetens storlek och darefter betalar
varje lagenhet sin faktiska forbrukning. Detta planeras att inféras under 2:a halvaret 2016.

*

Ett antal stopp i aviopp och dérmed tillhérande mindre éversvamningar har intraffat hos vara
lokalhyresgéaster.

*

Omférhandling har skett med de lokalhyreskontrakt som stod itur med hojd hyresniva som resultat.

*

Férdelningen av uthyrda lokaler har férdndrats sa att Bjorn Axén Gvertagit en del av Rengérare
Naslunds lokal.

* Forstarkt elservis har installerats for att klara elférsorjning till de nya lagenheterna pé plan 7 och i évrigt
dkad elférbrukning,

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
* Ny vattenskada pa en annan del av garden som gransar mot grannféreningen har upptackts.

* Automatisk vattenkylning har installerats till ICA kylanl&ggning.

Byggnadens tekniska status

Genomfird atgérd Ar

-Omtéatning av samtliga fonster i 85 lagenheter 2015

Planerad atgard Ar Kostnad

-Re-lining av avlopp och stammar 2016-2017 c:a 8.000.000 SEK
-Besiktning av balkonger och ev akut reparation 2016 c:a 500.000 SEK
-Mdgelsanering av etageldgenhet 2016 c:a 400.000 SEK

Medlemsinformation
Fastigheten bestar av 89 st medlemsladgenheter varav 13 st har éverlatits under aret, Féreningen upplater
med hyresrétt 9 st lokaler och 37 st garageplatser,

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Hyresgast Yta Kontraktets l6ptid
Butik ICA 765 2017-09-30
Kontor Bjérn Axén 255 2017-08-30
Kantar Rengérare Naslund 255 2019-09-30
Lager ICA 15 2018-09-30
Butik (Frisor) Bjdrn Axen 450 2019-06-30
Kontor Rengérare Naslund 200 2018-09-30
Kontor Rengérare Naslund 280 2017-08-31
Lager Adolphson o Holmstrém AB 20 2017-03-31
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Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:

Ann-Berit Sérensen Ordférande
Ove Lundvall tom 2015-11-16 Kassor
Goran Jonsson from 2015-11-17  Kassor
David Wahlbeck tom 2015-10-23 Sekreterare
Gunvor Liedberg from 2015-11-17  Sekreterare
Ake Oman Ledamot
Stefan Gessler Ledamot
Lena Berva Suppleant
Christer Olsson Suppleant

Revisor har varit Johan Sivander, revisorssuppleant har varit Rickard Holmgvist.

Ordinarie féreningsstamma hélls den 23 April 2015, (Extra stdmma hélls den 16 November 2015.)
| tur att avga vid nésta ordinarie féreningsstamma ar:

- Gunvor Liedberg (sekreterare)

- Ake Oman (ledamot)

- Goran Jonsson (kassor)

- Christer Olsson (suppleant)

- Lena Berva (suppleant)

- Johan Sivander (revisor)

- Rickard Holmqvist (revisors suppleant)

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter samt avhallit 18st protokollférda
sammantraden. Ett stort antal évriga méten har genomfarts, de flesta tillféljd av problem som uppstod nar
entrependren gick i konkurs, vilket medfort advokat och SBC medverkan.

Féreningen har inte haft nagon anstélld personal.

Arvoden till styrelse och internrevisor har utbetalts med 192200:-.

Ekonomisk utveckling
Taxeringsvardet for fastigheten ar 178 400 000 kr varav 97 200 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvérde ar uppdelat enligt foljande: bostader 144 000 000 kr samt lokaler

34 400 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oféréndrade.

Skatter och avgifter

Fér flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1243 kr per bostadslagenhet under

2015, dock higst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar dven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvérdet for lokaler med tillhérande
tomtmark.
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Flerarséversikt (kr)
Nettoomsattning

Resultat efter fin. poster
Soliditet (%)

Arsavgift/kvm bostadsréttsyta
Lan/kvm bostadsrattsyta
Elkostnad/kvm totalyta
Varmekostnad/kvm totalyta
Vattenkostnad/kvm totalyta
Avsittn underhallsfond/kvm tot

2015
5922 253
-3 054 083
67

309

1651

79

109

10

41

2014

6 785 397
550 551
72

312

1556

59

105

20

41

2013
5712 907
-1 769 861

68
312
1972
68
114
20
44

2012

5 880 132
423 900
61

336
2144

67

108

24

39

Nettoomséttning - Rdrelsens huvudinlékter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intédkiskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intéikter och kostnader, men fére extraordinéra intékter och kostnader.

Soliditet (%) - Jusleral egel kapilal (egel kapital och obeskallade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Férslag till behandling av ansamlad férlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
reservering till fond far yttre underhall
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning overfores

Fareningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansréakning med

tillaggsupplysningar.

-410 492
-356 800
-3 054 083
-3 821 375

-3 821375
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Resultatrakning

Rérelseintidkter
Nettoomséttning
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintéakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

w

2015-01-01
-2015-12-31

5922 253
5922 253

-6 747 295
=200 781
-223 450

-1 661 453

-8 832 979

-2 910 726

3

-143 360
=143 357
-3 054 083

-3 054 083

-3 054 083
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2014-01-01
-2014-12-31

6 785 398
6 785 398

-3 840 460
=203 962
=305 100

-1 661 453

-6 010 975

774 423

5258
-229 130
=223 872

550 551

550 551

550 551
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

34 035 764
527 787
34 563 551

2 000
2000
34 565 551

320 145
186 670
250 278
757 093

2098 094
2098 094
2 855187

37 420 738
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2014-12-31

35 199 587
593 760
35793 347

2 000
2 000
35795 347

4 262
1457 625
196 315
1658 202

1839 401
1839 401
3 497 603

39 292 950
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristig del dvriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del dvriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Gvriga skulder

Forutbetalda avgifter och hyror

Upplupna kostnhader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda sakerheter

Ovriga stillda panter och ddrmed jamférliga sdkerheter

Stéllda sékerheter, fastighetsinteckningar
Summa stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

27 820 100
1070 400
28 890 500

=767 292
-3 054 083
-3 821 375
25069 125

10 581 250
-895 000
9 686 250

895 000
674 653
5090

-39 217
883 734
246 103
2 665 363

37420738

14 000 000
14 000 000

Inga
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2014-12-31

27 820 100
713 600
28 533 700

-961 042
550 551
-410 491
28 123 209

9 976 250
=895 000
9 081 250

895 000
201796
39 582
65 954
640 074
246 085
2088 491

39 292 950

14 000 000
14 000 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad.

8 (12)

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med féregaende ar och foljer Bokféringsnamndens

allmanna rad om K2.

Foéreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allméanna rad

(BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder vérderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa
anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad

nyttjandeperiod.

Noter

Not Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader
Fastighetsfarbattringar
Hissanlaggning

Ovriga standardférbattringar
Garage/biluppstalining

Gard

Installationer

Not 1 Nettoomsattningens fordelning

Arsavgifter bostader
Hyresintakter lokaler
Hyresintakter lokaler, moms
Hyresintakter garage
Hyresintakter férrad, moms
Deh. fastighetsskatt, moms
Nycklar/las vidarefakturering
Paminnelseavgift
Pantférskrivningsavgift
Overlatelseavgift
Andrahandsuthyrning
Ovriga fakturerade kostnader
Ores- och kronutjamning
Aterbetaln. all Framtid
Ovriga rérelseintakter

0,50 %
3,33 %
5,00 %
10,00 %
4,00 %
10,00 %
10,00 %

2015

1981 099
28 053
3136 311
344 084
7219
344 685
450
1100
3115

13 347

3 666

14 626

33

25 468
18 998
5922 254

2014

1859 334
28 071
3199727
300 930
0

343 862
418

450
2670

6 666

0

4 800

-64

18 535
1019 996
6 785 395
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Not 2 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel och stadning grundavtal

Tradgardsskotsel
Stéadning extradebiteringar
Hyra av entrémattor

OVK

Brandskydd

Bevakning

Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Hyreslokal

Tvéattstuga

Trapphus

Kéllarutrymmen

Soprum

Dérrar och las

Ovriga gemensamma utrymmen
VA

Varme

Ventilation

El
Kabel-tv/bredband/porttele
Hissar

Partar

Tak

Fasader

Fénster

Gard

Garage och p-platser
Vattenskada

Elavgifter

Uppvéarmning

Vatten

Sophamtning

Grovsopor
Fastighetsférsakring
Sjalvrisker

Ersattn till hyresgéast/medlem
Servitutsavgald

Bredband

Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift

2015

202 304
32 959
16 650
63 435

102 286

4172
11 801
18 303
27 153

664 602

5028

3814

0

263
20017
0

100 599
77 379

471 770
34423

3 669
363772
2832

53 357
3761
1086 240

462 452
28 082

465 224

510 994

891 307
83 999
-8 894
88 306

118 578
22 200

0
78 824

185 977

344 000

105 855

6 747 293
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2014

202 303
43131
3 668
62 954
93673
0

19 663
15 736
80 735
6013
20 696
0

3 850
68 026
38 047
7615
42067
0

94 734
2 063

0
72210
1330

0

7 467
14 973
83 890
48 743
75729
512 182
911 975
175 552
152 831
88 584
95 096
44 400
50 000
79035
177 696
344 000
99 794
3 840 460
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Telefon

Hemsida

Administration, kontorsmaterial
Styrelseomkostnader
Maéteskostnader

Arvode ekonomisk férvaltning
Extradeb. ekonomiskférvaltn
Bankkostnader

Juridisk konsultation
Tidning/tidskrifter/facklitter
Medlems- och féreningsavgifter
Trivselkostnader

Not 4 Arvoden och personalkostander

Styrelsearvode
Revisionsarvode intern revisor
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Inkdp
Projektering

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde
Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader

Bokfért varde mark

Not 6 Installationer

2015

7008
20 854
11380

108

14 219
6410
546
97 950
26 318
3699
0

355

6 840
50096
200 783

2015

179 700
17 070
26 680

223 450

2015-12-31

44 083 128
0

431657
44 514 785

-14 173 542
-1 595 480
-15 769 022

28 745 763

81 200 000
97 200 000
178 400 000

28745763
5290 000
34035763

10 (12)

2014

1225
10 689
6 694
94

9 688
0

0
95122
3227
5 351
59 730
0

6 840
5 301
203 961

2014

248 789
21 947
34 364

305100

2014-12-31

42 257 583
1732 452
93 093

44 083 128

-12 578 062
-1 595 480
=14 173 542

29 909 586

81 200 000
97 200 000
178 400 000

29 909 586
5290 000
35199 586
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2015-12-31 2014-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 710 046 50 313
Ink&p 0 659 733
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 710 046 710 046
Ingaende avskrivningar -116 286 -50 313
Arets avskrivningar -65 973 -65 973
Utgaende ackumulerade avskrivningar =182 259 -116 286
Utgdende redovisat vérde 527 787 593 760
Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
2015-12-31 2014-12-31
Forutbetald férsékring 117 520 95 074
Forutbetald kabel-TV 46 243 45 340
Férutbetald kostnad Binero 28 23
Forutbetald kostnad Anticimex 11119 10 590
Férutbetald kostnad Telia 2704 2219
Forutbetald avgald Beckasinen 5 15 097 15084
Forutbetald avgald Beckasinen 17 4 626 4 622
Férutbetald kostnad Stockholm Hiss-Service AB 19 866 19 866
Forutbetald kostnad vatten 0 3 496
Forutbetald kostnad Bostadsrétierna 6 840 0
Forutbetald kostnad ekonomisk férvaltning 26 235 0
250 278 196 314
Not 8 Fériandring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse- Fond yttre  Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 404 000 27 416 100 713 600 -961 042 550 551
Reservering yttre fond 356 800 -356 800
Disposition av féregaende
ars resultat: 550 551 -550 551
Arets resultat -3 054 083
Belopp vid arets utgang 404 000 27 416 100 1070 400 -767 291 -3 054 083
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Rintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % réntedndring 2015-12-31 2014-12-31
Stadshypotek 1,10 3 man 8 250 000 9 050 000
Stadshypotek 1,80 3 man 831 250 926 250
Stadshypotek 1,29 3 man 1 500 000 0
10 581 250 9 976 250
895 000 895 000

Kortfristig del av langfristig skuld

Om fem ar berdknas nuvarande skulder till kreditinstitut uppga till 6 106 250 kr.
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Not 10 Upplupna kostnader

Upplupen kostnad internrevisor
Upplupen rantekostnad
Upplupen kostnad grovsopor
Upplupen kostnad el

Upplupen kostnad varme
Upplupen kostnad hiss
Upplupen kostnad extra stadning
Upplupen kostnad hyra mattor
Upplupen kostnad konsultarvode

Stockholm den 7d 1 5
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Ann-Berit Sérensen

o

Gunvor Liedberg
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/ Johan Sivander
Revisor

2016

Yrew oxc
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™

9

1%

2015-12-31

12 000
10 850
6798
49 511
146 502
0

1561

5 575
13 304
246 101
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Gdoran Jonsson

Kassor
Ake Oman
Ledamot o
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2014-12-31

12 000
11 853
8017
52 838
166 777
3039

1 561

0

0

246 085
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2015-01-01
-2015-12-31

Kassaflodesanalys

Den Iopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 054 083
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1661453
Betald skatt -34 492
Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital -1427 122
Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet

Férandring av kundfordringar -315 883
Férandring av kortfristiga fordringar 1216 992
Forandring av leverantérsskulder 472 857
Féréndring av kortfristiga skulder 138 506
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 85 350
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -431 657
Kassaflode fran investeringsverksamheten -431 657
Finansieringsverksamheten

Férandring lan 605 000
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 605 000
Arets kassaflode 258 693
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan 1839 401
Likvida medel vid arets slut 2098 094

Bilaga 1 (1)

2014-01-01
-2014-12-31

550 551
1661453
2911

2214915

38110
91794
-167 311
908 926
3 086 434

-2 485 278
-2 485 278

-2 534 150
-2 534 150

-1 932 994

3772396
1 839 402
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